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Lausuntopyyntö hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi yleisestä 
asumistuesta annetun lain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Forum Artis kiittää mahdollisuudesta lausua ja toteaa seuraavaa:

Asumistuen leikkaussuunnitelmat ovat osumassa kipeällä tavalla pienituloisiin, joihin kuuluu paljon 
myös taiteilijoita. Erityisen huolestuttavaa on lapsiperheköyhyyden lisääntyminen. Leikkausten 
kasaantuminen voi aiheuttaa satojen eurojen tulojen vähenemisen jo valmiiksi tiukkaan talouteen.

Esityksen mukaan Helsingissä asuvia koskevista 1. kuntaryhmän enimmäisasumismenorajoista 
luovutaan, vaikka asuminen pääkaupungissa on kalliimpaa kuin sen ympäristökunnissa. Helsingissä 
asuu paljon taiteilijoita työtilaisuuksien ja työllistymisen takia ja osaan tämä muutos vaikuttaa 
erittäin voimakkaasti, koska asuminen muodostaa suuren osan menoista.

Hallitusohjelmassa luvataan, että ”hallitus ratkaisee kulttuurialan ja luovien alojen tekijöiden 
sosiaali- ja työttömyysturvaan liittyviä ongelmia osana sosiaaliturvauudistusta. Erityistä huomiota 
kiinnitetään freelancereiden asemaan.” Lausuntokierroksella oleva esitys sisältää kuitenkin useita 
kohtia, jotka ovat ristiriidassa edellä kuvatun, taiteilijoiden ja freelancerien työttömyys- ja 
sosiaaliturvaa koskevan erityiskirjauksen kanssa.

On erittäin epätavallista ja valitettavaa, että näin isoista ja vakavista muutoksista päätettäessä 
lausumisaika on poikkeuksellisen lyhyt. Lisäksi lausunnonaiheena olevien ja muiden suunniteltujen 
leikkausten yhteisvaikuttavuusarviointia ei ole tehty, vaan se valmistuu vasta kun lakiesitys menee 
eduskuntaan. 
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On demokratian vastaista pyytää lausuntoja vaillinaisilla tiedoilla ja perusteilla, ja ehdotuksemme on, 
että esitys palautetaan valmisteluun ja vakavimmin vähävaraisiin suomalaisiin osuvat leikkaukset 
poistetaan.
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